73 Dos Novitiæ decedentis ante professionem debet hereditibus restitui una cum fructibus, deducto tamen illius victu, & vestitu; cum enim dubitatum fuerit: An si mulier ingressa monasterium intra tempus probationis decedat, dos soluta, ejus hereditibus una cum fructibus, si quos monasterium perciperet, restitui debeat? Sacra Congregatio censuit, ita debere, deducto tamen victu, & vestitu Novitiæ: Sic refert Fagnan. loc. cit. num. 38.

74 Immo hoc etiam procedit, non obstante pacto, ut si puella post annum decederit, facta, vel non facta professione, dos monasterio acquiratur; proposito enim dubio de quadam puella, quæ monasterium ingressa est cum

concordia, ut si infra annum moreretur, dos restitueretur dotantibus, si vero post annum, facta, vel non facta professione, acquireretur monasterio; stetit ibi per annum, & menses tres cum velo albo, in quo incedunt Novitiæ, cum tamen professæ incedant cum nigro, nulla facta expressa professione, postea decederit: Sacra Congregat. censuit, secundum ea, quæ proponuntur, dotem esse restituendam hereditibus defunctæ: Sic refert Fagnanus loc. cit. sub num. 38. Vide verb. Moniales art. 1. à num. 98. ad 100.

75 Licentia Episcopi, seu ejus Vicarii requisita pro renuntiatione faciendæ à Novitio intra duos menses proximos, ante professionem debet intervenire in ipso actu renuntiationis: Rota in Romana Fideicommissis. 15. Novemb. 1624. coram Reumboldo; Barbos. supra Concil. Trident. cit. sess. 25. cap. 16. de Regular. num. 23. & alii communiter.

76 Episcopus confirmatus nondum consecratus potest concedere in sua diocesi Novitio tale licentiam ad renuntiandum: Barbosa loc. cit. num. 24. de offic. & potestate Episcop. part. 3. alleg. 99. num. 3. Peregrin. in constit. cleric. Regular. part. 2. cap. 1. lit. C, §. 25. Sanchez lib. 7. moral. cap. 5. num. 66. & alii passim.

77 Archiepiscopus licet pallium nondum receperit, potest hujusmodi licentiam in sua diocesi concedere: Barbosa loc. cit. num. 25. & cit. allegat. 99. num. 4. Peregrin. loc. cit. §. 26. Sanchez loc. cit. n. 66. & alii communiter.

78 Capitulum, Sede vacante, seu Vicarius Capitalis potest eandem licentiam concedere, Barbos. loc. cit. n. 26. Sanchez loc. cit. n. 67. Tambur. de jure Abbat. tom. 3. disp. 6. quest. 10. num. 3. Bartholom. à S. Fausto in thesauro Religiosorum lib. 5. quest. 195. Peregrin. loc. cit. & alii.

79 Abbates, & alii Prælati habentes jurisdictionem quasi episcopalem, nullique Episcopo subiecti, possunt in suis diocesisibus hanc licentiam concedere: Barbosa loc. cit. num. 27. Sanchez loc. cit. num. 68. Bartholom. à S. Fausto loc. cit. quest. 196. Bartholom. de Vecchis in praxi observanda in admittendis ad Religionis statum Novitiis disp. 8. dub. 2. num. 2. Peregrin. loc. cit. §. 27. & alii passim.